

ÅRSRAPPORT 2023

Agri International Holding ApS

Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 16.980 kr. mod -1.922.831 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 13.006.654 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. juni 2024, på adressen Porsborgparken 39, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	-138.389	173.094
1. Personaleomkostninger	-713.913	-863.070
Af- og nedskrivninger	-63.616	-69.082
Resultat før finansielle poster	-915.918	-759.058
Andre finansielle indtægter	938.354	0
Andre finansielle omkostninger	-604	-1.701.844
Ordinært resultat før skat	21.832	-2.460.902
2. Skat af årets resultat	-4.852	538.071
ÅRETS RESULTAT	16.980	-1.922.831
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	16.980	-1.922.831
Disponeret i alt	16.980	-1.922.831

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	478.020	483.452
Produktionsanlæg og maskiner	238.993	169.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.976	251.615
Materielle anlægsaktiver i alt	927.989	904.757
Anlægsaktiver i alt	927.989	904.757
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	0	215.715
Varebeholdninger i alt	0	215.715
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.750	171.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.818	212.266
Udskudte Skatteaktiver	431.532	436.384
Selskabsskat	0	85.996
Andre tilgodehavender	767	553
Tilgodehavender i alt	1.561.867	906.506
Værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	10.409.444	11.209.752
Værdipapirer og kapitalandele i alt	10.409.444	11.209.752
Likvide beholdninger	515.448	210.601
Likvide beholdninger i alt	515.448	210.601
Omsætningsaktiver i alt	12.486.759	12.542.574
AKTIVER I ALT	13.414.748	13.447.331

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.881.654	12.864.674
Egenkapital i alt	13.006.654	12.989.674
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.387	146.477
Anden gæld	322.618	307.425
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	21.586	3.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.094	457.657
Gældsforpligtelser i alt	408.094	457.657
PASSIVER I ALT	13.414.748	13.447.331

3. Oplysninger om dagsværdi
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	0	12.864.674	12.989.674
Resultatdisponering	0	0	16.980	16.980
Egenkapital, ultimo	125.000	0	12.881.654	13.006.654

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	704.432	850.770
Andre omkostninger til social sikring	8.790	11.034
Andre personaleomkostninger	691	1.266
	<u>713.913</u>	<u>863.070</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.852	538.071
	<u>-4.852</u>	<u>538.071</u>
	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
3. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.23	10.409.444	10.409.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	936.971	936.971
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
